כאמור, בבוא העת יכריע בית המשפט הדין בהליך העיקרי בשאלת מהימנות העדות, אולם בכל הנוגע להליך המעצר יש לחזור ולקבוע כי קיימות ראיות לכאורה במידה הנדרשת לביסוס כתב האישום ובפרט לגבי כך שהמשיבים 4-5 ירו בנשקים לכיוון בית עג'מי.

המסקנה היא שההחלטה בדבר מעצרו של המשיבים 4-5 עד לתום ההליכים, עומדת בתוקפה והבקשה לעיון חוזר נדחית.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.